NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE
SALLUUTA KAPTEPA U KN
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MHCTpyKuMs no ycTaHOBKe:

1. CHATb WTATHBIN NbINbHKK.

2 .CHSITb WITaTHbIE KNeTeBble raiku U yCTaHOBUTL raiku kneteeble M6 (I7)
13 KOMMMeKTa.

3. B oTBepcTUA nogpamHuika (A) BMOXUTbL raikv 3aknagHsle M10 n
3admKepoBaTh Pa3orHyB yCUKM
4. 3akpenuTb NeBbIi 1 NpaBbl KPOHLWTEWHBI Npy NnomMowwm 6ontos M10x30
1 YCTaHOBIEHHbIX 3aKnagHblx raek M10

5. BkpytuTb 60nThl M8x20 B WTaTHbIE pe3bboBble 0TBEpCTUS «B», Ha 2-3
obopora.

6. Coenatb Npopesau B NblfbHUKE A1 KPOHLUTENHOB

7. 3aBeCTV 3a[HI0I0 YaCTb 3aLUWTbI Ha YCTAHOBMEHHbIe 6OMThI U 3aKpenuTbL
nepeAHIol YacTb 3awmTbl 6ontamm M8x20 Kk ycTaHOBMEHHbIM
KpoHLUTenHam.(B)

8. BrnoxuTb BTYNKY Mexay 3aluMTon 1 NTIOKepoM U 3akpenuTb 6ontom M6x30
9. OTperynupoBaTh NOMOXeHVE 3aLLnTbl U 3aTAHYTb BCe 60NThI C
HeobXOANMbBIM yCUIINEM.

CocTaB usgenus:

HanmeHoBaHue

BonTt M6x30 1

Bont M8x20 i

Bont M10x30
BTyrka |

laitka saknagHas M10 |
laitka kneTeBast M6 |
LLai6a 6 yB.
LLlain6a 8 yB.
LLlan6a 10 yB.
3awmTa |
KpoHLuTeiiH neBbIi |
KpoHLwTerH npaBbIv i

Kon-Bo

3wt
5wt
2 WT.
3wt
2 WT.
3w
3wt
5wt
2 WT.
1wt
1 WwT
1 WwT

MoOMEHT 3aTSKKK

10.5 Hm
25.3 Hm
50.8 Hm

MpousBoauTens BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHWS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUWThI.
TexHunyeckasa nopaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43
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